RES: Encaminha Ofício 306/2023/DSP - Requerimentos 161 e 162/2023
De Grandes Clientes <grandesclientes(Dedpbr.com.br>

Para - legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(ycamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaedp.com>
Data 25/05/2023 16:21

siscam.requerimento.n 161.2023arquivo 1iuZpwpec.pdf(»148 KB) siscam.requerimento.n 1622023arquivo. 1gkdhxrsu.pdf(-149 KB)

Ofício 306 Req 161 162 EDP assinado.pdf(=2,1 MB)

Prezado cliente,
CORRESPONDÊNCIA
N.º CH “RB

Informamosque geramos as notas de atendimento conforme requerimentos. o

receBiem O , 6E IB
Em atençãoao e-mail recebido em 24/05/23.

 161/2023 — NA 602086665

162/2023 — NA 602086667

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente

Priscila Pimentel

Eeop
Site:https://www.edponline.com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:
  EX

Clientes BaixaTensãoCadastre aqui sua fatura em débito automático:

EAPRESA

Bia

De: Departamento de Serviços Parlamentares<legislativoO camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviada em: quarta-feira, 24 de maio de 2023 14:41

Para: Grandes Clientes <grandesclientesWedpbr.com.br>;Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaDedp.com>

Assunto: Encaminha Ofício 306/2023/DSP- Requerimentos161 e 162/2023

ATENÇÃO: esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecer o remetente e oconsiderarde confiança.

Boa tarde:

Encaminho Requerimentosnº 161 e 162/2023, de autoria do VereadorSidney Galvão dos Santos, devidamente aprovados por esta
Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 23 de maio de 2023.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramai

(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or distributed,under the terms of currentlegislation.

tfyou have receivedthis message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada, copiada,gravadaou distribuída, nos termos da leivigente.

Se recebeu esta mensagempor engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação.Agradecemosque avise o remetente da mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do
seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial v/o privilegiada, que no deberá ser divulgada, copiada,guardada o distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley

vigente.

Si ha recibido este mensajepor error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemosque notifiqueel error al remitenteenviándole un correo electrónico y elimine este

email de su dispositivo.